PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	17 ноября 2016 г.

	№
	21-V

г. Железноводск

О председателе Контрольно-счетной
палаты города-курорта Железноводска
Ставропольского края

В соответствии со статьей 44 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 декабря 2012 года № 235-IV «Об образовании Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края», от 18 декабря 2012 года № 240-IV «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края»,  Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельникову Веру Борисовну с 05 декабря 2016 года сроком на пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

А.А. Рудаков